

## 二、报价明细表



单位：人民币/元

| 序号 | 货物名称         | 品牌   | 规格/型号        | 产地 | 单位 | 数量    | 单价       | 合价        | 备注 |
|----|--------------|------|--------------|----|----|-------|----------|-----------|----|
| 1  | 红外高清半球摄像机    | 佳发   | TF-3604GS    | 成都 | 台  | 106   | 2000.00  | 212000.00 | 无  |
| 2  | 摄像机存储卡       | 海康   | HS-TF-C2     | 中国 | 个  | 133   | 120.00   | 15960.00  | 无  |
| 3  | 支架           | 国产   | 定制专用壁挂支架     | 中国 | 个  | 133   | 60.00    | 7980.00   | 无  |
| 4  | 拾音器          | 大华   | DH-HSA200    | 中国 | 只  | 108   | 120.00   | 12960.00  | 无  |
| 5  | 红外高清枪式摄像机    | 佳发   | JF-NC102RP-K | 成都 | 台  | 27    | 1900.00  | 51300.00  | 无  |
| 6  | 保密室流媒体存储平台   | 佳发   | JF-VER008KB  | 成都 | 台  | 1     | 38000.00 | 38000.00  | 无  |
| 7  | 高清 SIP 管理平台  | 佳发   | JF-WRS7600G  | 郑州 | 台  | 1     | 47000.00 | 47000.00  | 无  |
| 8  | 高清媒体转发平台     | 佳发   | JF-VPR7600G  | 郑州 | 台  | 2     | 47000.00 | 94000.00  | 无  |
| 9  | 标考网络流媒体存储平台  | 佳发   | JF-VER016KB  | 成都 | 台  | 2     | 47000.00 | 94000.00  | 无  |
| 10 | 服务器硬盘        | 希捷   | ST6000NM019B | 中国 | 块  | 32    | 2200.00  | 70400.00  | 无  |
| 11 | 机柜           | 图腾   | G2.6042      | 苏州 | 台  | 1     | 3800.00  | 3800.00   | 无  |
| 12 | KVM 切换器      | 迈拓维矩 | MT-17308HL   | 广州 | 台  | 1     | 4800.00  | 4800.00   | 无  |
| 13 | 高清全彩 LED 显示屏 | 艾比森  | CPS1.8       | 惠州 | 平方 | 10.75 | 6400.00  | 68800.00  | 无  |

|    |          |      |                     |    |   |    |           |           |   |
|----|----------|------|---------------------|----|---|----|-----------|-----------|---|
| 14 | 显示屏控制系统  | 诺瓦   | AVC-N06A            | 西安 | 台 | 1  | 6000.00   | 6000.00   | 无 |
| 15 | LED 播放软件 | 诺瓦   | LED 播放软件 V1.0       | 西安 | 套 | 1  | 5000.00   | 5000.00   | 无 |
| 16 | 钢结构支架    | 国产   | 定制                  | 郑州 | 项 | 1  | 6000.00   | 6000.00   | 无 |
| 17 | 配电箱      | 艾比森  | 定制                  | 惠州 | 台 | 1  | 1200.00   | 1200.00   | 无 |
| 18 | 主电缆      | 国产   | YJV5*4              | 中国 | 米 | 25 | 40.00     | 1000.00   | 无 |
| 19 | 音箱       | CLK  | CLK-B602G           | 郑州 | 支 | 2  | 1000.00   | 2000.00   | 无 |
| 20 | 功放       | CLK  | CLK-A701D           | 郑州 | 台 | 1  | 2000.00   | 2000.00   | 无 |
| 21 | 设备机柜     | 图腾保镖 | G3. 6642. EA        | 郑州 | 台 | 1  | 1500.00   | 1500.00   | 无 |
| 22 | 线材辅材     | 国产   | 国标                  | 中国 | 套 | 1  | 1000.00   | 1000.00   | 无 |
| 23 | 操作电脑     | 联想   | 扬天 M460-44IAB       | 北京 | 台 | 1  | 7800.00   | 7800.00   | 无 |
| 24 | 操作控制台    | 国产   | 4 联定制               | 中国 | 套 | 1  | 3950.00   | 3950.00   | 无 |
| 25 | 教师全景摄像机  | 佳发   | JF-NC508BT-D2A2     | 成都 | 台 | 81 | 2100.00   | 170100.00 | 无 |
| 26 | 定制支架     | 国产   | 定制吊装支架              | 中国 | 个 | 81 | 100.00    | 8100.00   | 无 |
| 27 | 内存扩展     | 镁光   | MT32GD4-3200R       | 中国 | 块 | 80 | 2700.00   | 216000.00 | 无 |
| 28 | 硬盘扩展     | 金士顿  | DC600ME             | 中国 | 块 | 4  | 2200.00   | 8800.00   | 无 |
| 29 | 存储扩容     | 超云   | NS5000V G3 lite 扩展柜 | 北京 | 批 | 1  | 260000.00 | 260000.00 | 无 |
| 30 | OLT 设备   | 中兴   | C69E-7              | 深圳 | 台 | 1  | 135000.00 | 135000.00 | 无 |
| 31 | ONU 设备   | 苏山伟达 | G800-08G            | 深圳 | 台 | 20 | 930.00    | 18600.00  | 无 |

|                          |            |      |                   |    |   |     |          |           |   |
|--------------------------|------------|------|-------------------|----|---|-----|----------|-----------|---|
| 32                       | ONU 设备     | 苏山伟达 | G800-04G          | 深圳 | 台 | 70  | 450.00   | 31500.00  | 无 |
| 33                       | 万兆光模块      | 华三   | 300G SFP+ MM850-D | 杭州 | 个 | 2   | 260.00   | 520.00    | 无 |
| 34                       | 光交箱        | 高通   | ZWG-GJX-200A-C    | 中国 | 台 | 3   | 1300.00  | 3900.00   | 无 |
| 35                       | 分光器        | 高通   | ZWG-FG-108        | 中国 | 个 | 24  | 80.00    | 1920.00   | 无 |
| 36                       | 工业集中电源     | 京广元  | JGY-200-12        | 中国 | 个 | 100 | 100.00   | 10000.00  | 无 |
| 37                       | 设备箱        | 国产   | 定制白色壁挂式           | 中国 | 个 | 90  | 100.00   | 9000.00   | 无 |
| 38                       | 主干光纤系统布线   | 国产   | 国标                | 中国 | 项 | 1   | 15000.00 | 15000.00  | 无 |
| 39                       | 楼内光纤系统布线   | 国产   | 国标                | 中国 | 套 | 81  | 300.00   | 24300.00  | 无 |
| 40                       | 楼内电源系统布线   | 国产   | 国标                | 中国 | 套 | 81  | 300.00   | 24300.00  | 无 |
| 41                       | 考场教室网络系统布线 | 国产   | 国标                | 中国 | 套 | 81  | 240.00   | 19440.00  | 无 |
| 42                       | 考场教室电源系统布线 | 国产   | 国标                | 中国 | 套 | 81  | 240.00   | 19440.00  | 无 |
| 43                       | 算力卡        | 英伟达  | Tesla A100        | 台湾 | 个 | 8   | 81000.00 | 648000.00 | 无 |
| (人民币) 大写: 贰佰叁拾捌万贰仟叁佰柒拾元整 |            |      |                   |    |   |     |          |           |   |
| 响应总报价                    |            |      |                   |    |   |     |          |           |   |
| 小写: 2382370.00           |            |      |                   |    |   |     |          |           |   |

注: 1. 除投标产品按上表规定格式列示外, 供应商可根据本企业资质情况, 在上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等所有费用。

2. 供应商可根据需要自行增减表格行数。

3. 供应商对所报相关内容的真实性负责, 采购代理机构有权将相关内容进行公示, 因弄虚作假导致的后果由供应商自行承担。



供应商：（盖章）河南亿志科技软件有限公司



法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）

日期：2026 年 1 月 9 日